1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельные решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 23 мая 2019 г. № 359

Статья 1

1 В связи с вступлением в силу решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 98 «О предоставлении

информации о деятельности органов и должностных лиц местного

самоуправления  Востокского городского поселения», признать утратившим

силу с 12.10.2007 решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 29.10.2005 № 8 «Положение о предоставлении гражданам

информации о деятельности органов и должностных лиц органов местного

самоуправления Востокского городского поселения»;

2 В связи с вступлением в силу решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 16.02.2017 № 49 «О порядке проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Востокского городского поселения», признать

утратившим силу с 16.02.2017 решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 01.08.2011 № 29 «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета от 05.11.2009 № 171 «О порядке проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления Востокского городского поселения»»;

3 В связи с вступлением в силу решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 09.09.2013 № 113 «О внесении изменений

в решение Муниципального комитета Востокского городского поселения от

27.12.2010 № 13 «О порядке и условиях оплаты труда работников,

осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском

поселении»», признать утратившим силу с 09.09.2013 решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 01.06.2012 № 68 «О внесении

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 27.12.2010 № 13 «О порядке и условиях оплаты труда работников,

осуществляющих первичный воинский учет в Востокском городском

поселении»»;

4 В связи с вступлением в силу решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.10.2017 № 63 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Востокского городского поселения», признать

утратившим силу с 06.10.2017 решение Муниципального комитета Востокского

  2

городского поселения от 29.11.2012 № 87 «О правилах благоустройства,

обеспечения чистоты и порядка на территории Востокского городского

поселения».

Статья 2

1 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения www.vostok-

gp.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                               Т.Н. Курзина

«28» мая 2019г.

№ 110

Дата обнародования «28» мая 2019г. исх. № 1055

http://www.vostok-gp.ru/
http://www.vostok-gp.ru/